
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin cu suma de 230.000 lei 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 02.04.2010. 

Având în vedere alocarea sumelor de la Consiliul Judetean Cluj conform Hotărârii 

Consiliului Judeţean Cluj nr.80/24.03.2010, vă rog a aproba rectificarea sumelor cuprinse 

în bugetul local iniţial privind contribuţia pe anul 2010 la Programul ISPA-230.000 lei, 

respectiv referatul nr. 3303/2010, înaintat de compartimentul  buget finanţe contabilitate 

prin care solicită aprobarea rectificării bugetului local cu suma de  230.000 lei. 

 Tinand  seama de proiectul de hotarare nr. 3303/2010 înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 02.04.2010. 

      Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2010  după cum  

urmează: 

 

Cap.70.02.05.01/71.01.30”Alimentare cu apă”……………………………….(-230.000 lei) 

Cap.56.02.06/51.01.01”Transferuri pentru finanţarea centrelor pentru protecţia 

copilului”..………………………………………………………………………….76.000 lei 

Cap.61.02.08/20.01.09 

”Protectia civilă,,-Prestări servicii pentru întreţinere şi funcţionare……………5.000 lei 

Cap.61.02.03.04/20.30“Poliţia Comunitară-Alte cheltueli”……………………....2.500 lei 

Cap.51.02.01.03/20.11”Autoritatiadministrative- 

                                       cărţi,publicaţii şi materiale documentare……………….1.500 lei 

Cap.51.02.01.03/20.01.30”Autorităţi administrative-Alte servicii pentru  

Întretinere şi funcţionare………………………………………………………….10.000 lei 

Cap.84.02.03.03/20.02”Străzi-reparaţii curente”……...……………………….135.000 lei 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr. 46/02.04.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Fărkaş Marius     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

 

 


